CAMPEONATO BRASILEIRO DE

SToCKCAR

Velopark (2.278 km)
21 - 23 April 2017

’

f

Q2, 22/4/2017 13:24 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 0, Cacéa Bueno, P 4

1 27.206 16.801 24.163 1:08.170 13:33:02 1:17.220
2 [15.107 ]15.386 |23.345 |53.838 ]13:33:56 2:11.058
3 16.662 19.166 25.661 1:01.489 13:34:58 3:12.547
4 15.119 15.454 34.822 1:05.395 13:36:03 4:17.942
5 22.576 20.798 26.906 1:10.280 13:37:13 5:28.222
6 16.619 22.541 30.499 1:09.659 13:38:23 6:37.881
7 15.207 15.807 5.868 Pit In 13:39:01 7:14.763
No. 4, Julio Campos, P 14

1 25.923 17.141 24.137 1:07.201 13:33:08 1:22.979
2 15.144 [15.451 ]23.700 54.295 13:34:02 2:17.274
3 15.943 16.366 24.363 56.672 13:34:59 3:13.946
4 15.178 15.495 23.562 [54.235 ]13:35:53 4:08.181
5 15.302 17.741 26.044 59.087 13:36:52 5:07.268
6 15.244 15.680 23.615 54.539 13:37:47 6:01.807
7 15.216 15.541 23.550 54.307 13:38:41 6:56.114
8 15.189 15.585 [23.474 |54.248 13:39:36 7:50.362
9 [15.143 ]15.739 23.547 54.429 13:40:30 8:44.791
No. 10, Ricardo Zonta, P 9

1 27.494 18.266 24.741 1:10.501 13:33:30 1:45.034
2 15.444 15.562 25.223 56.229 13:34:26 2:41.263
3 15.344 15.474 23.606 54.424 13:35:21 3:35.687
4 15.214 [15.372 |23.400 |53.986 ]13:36:15 4:29.673
5 16.546 19.964 25.307 1:01.817 13:37:17 5:31.490
6 [15.202 ]15.510 23.438 54.150 13:38:11 6:25.640
7 15.242 15.733 24.189 55.164 13:39:06 7:20.804
8 15.359 18.363 5.657 Pit In 13:39:45 8:00.183
No. 12, Lucas Foresti, P 13

1 15.345 15.516 29.245 1:00.106 13:33:40 1:54.978
2 15.448 15.591 23.524 54.563 13:34:35 2:49.541
3 15.274 [15.405 23.546 54.225 ]13:35:29 3:43.766
4 15.271 15.777 23.876 54.924 13:36:24 4:38.690
5 [15.192 ]15.555 23.693 54.440 13:37:18 5:33.130
6 16.648 17.117 23.783 57.548 13:38:16 6:30.678
7 15.239 15.445 27.333 58.017 13:39:14 7:28.695
8 15.305 15.456 23.725 54.486 13:40:08 8:23.181
No. 21, Thiago Camilo, P 5

1 29.139 18.774 24.869 1:12.782 13:33:22 1:36.442
2 15.097 15.468 23.769 54.334 13:34:16 2:30.776
3 15.057 15.462 23.570 54.089 13:35:10 3:24.865
4 |[15.016 |15.448 |23.427 |53.891 ]13:36:04 4:18.756
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 21, Thiago Camilo, P 5

5 15.931 17.957 27.954 1:01.842 13:37:06 5:20.598
6 17.526 16.868 27.206 1:01.600 13:38:07 6:22.198
7 15.844 19.636 26.814 1:02.294 13:39:10 7:24.492
8 15.193 17.153 6.675 Pit In 13:39:49 8:03.513
No. 25, Tuka Rocha, P 12

1 29.105 18.046 25.197 1:12.348 13:33:17 1:31.413
2 15.319 |115.423 ]123.353 |54.095 ]13:34:11 2:25.508
3 15.600 16.180 24.041 55.821 13:35:06 3:21.329
4 15.313 15.514 23.421 54.248 13:36:01 4:15.577
5 16.142 19.618 37.473 1:13.233 13:37:14 5:28.810
6 16.928 16.287 25.540 58.755 13:38:13 6:27.565
7 115.294 115.614 23.468 54.376 13:39:07 7:21.941
8 15.752 17.985 5.557 Pit In 13:39:47 8:01.235
No. 29, Daniel Serra, P 1

1 27.331 17.080 24.289 1:08.700 13:33:05 1:19.488
2 15.271 15.398 23.420 54.089 13:33:59 2:13.577
3 15.281 15.425 23.288 53.994 13:34:53 3:07.571
4 15.255 19.534 29.344 1:04.133 13:35:57 4:11.704
5 [15.177 |15.353 |23.252 |53.782 ]13:36:51 5:05.486
6 16.084 20.930 5.813 Pit In 13:37:34 5:48.313
No. 46, Vitor Genz, P 10

1 15.272 15.520 23.491 54.283 13:33:42 1:56.803
2 15.320 19.353 24.990 59.663 13:34:42 2:56.466
3 15.197 15.457 23.340 |53.994 ]13:35:36 3:50.460
4 115.169 |115.420 23.610 54.199 13:36:30 4:44.659
5 15.290 16.498 24.530 56.318 13:37:26 5:40.977
6 15.225 15.465 23.644 54.334 13:38:20 6:35.311
7 15.292 - - Pit In 13:39:22 7:37.229
No. 51, Atila Abreu, P 11

1 27.540 18.127 28.408 1:14.075 13:33:28 1:42.600
2 15.822 15.667 24.039 55.528 13:34:23 2:38.128
3 15.342 |15.428 23.349 54.119 13:35:17 3:32.247
4 15.279 15.498 23.300 |54.077 13:36:11 4:26.324
5 15.406 15.612 26.300 57.318 13:37:09 5:23.642
6 15.290 15.528 24.688 55.506 13:38:04 6:19.148
7 15.335 15.448 23.382 54.165 13:38:58 7:13.313
8 |15.246 ]15.428 |23.346 |54.020 ]13:39:52 8:07.333
No. 65, Max Wilson, P 3

1 29.517 17.631 25.210 1:12.358 13:33:16 1:30.522
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 65, Max Wilson, P 3

2 [15.184 |15.382 |&.260 |53.826 ]13:34:09 2:24.348
3 15.279 16.141 24.099 55.519 13:35:05 3:19.867
4 15.277 15.543 23.496 54.316 13:35:59 4:14.183
5 16.286 16.885 6.299 Pit In 13:36:39 4:53.653
No. 77, Valdeno Brito, P 7

1 15.229 15.572 23.735 54.536 13:33:41 1:55.701
2 15.350 22.557 26.082 1:03.989 13:34:45 2:59.690
3 15.351 15.517 23.328 54.196 13:35:39 3:53.886
4 115.160 |15.402 23.406 53.968 ]13:36:33 4:47.854
5 15.219 15.429 23.481 54.129 13:37:27 5:41.983
6 17.840 17.999 25.444 1:01.283 13:38:28 6:43.266
7 15.212 15.458 23.418 54.088 13:39:22 7:37.354
8 15.904 21.230 5.906 Pit In 13:40:06 8:20.394
No. 80, Marcos Gomes, P 2

1 28.645 18.051 24.855 1:11.551 13:32:57 1:11.559
2 16.198 15.939 23.573 55.710 13:33:52 2:07.269
3 [15.114 |15.357 |23.316 |53.787 113:34:46 3:01.056
4 15.204 17.283 28.094 1:00.581 13:35:47 4:01.637
5 19.774 20.857 28.886 1:09.517 13:36:56 5:11.154
6 18.103 19.595 29.934 1:07.632 13:38:04 6:18.786
7 44.791 20.242 4715 Pit In 13:39:14 7:28.534
No. 83, Gabriel Casagrande, P 15

1 28.729 20.246 26.226 1:15.201 13:33:23 1:37.516
2 |15.068 ]15.534 ]23.856 |54.458 ]13:34:17 2:31.974
3 15.336 16.064 24.299 55.699 13:35:13 3:27.673
4 15.211 15.630 |23.632 |54.473 13:36:07 4:22.146
5 15.268 17.682 27.463 1:00.413 13:37:08 5:22.559
6 29.106 16.314 24.484 1:09.904 13:38:18 6:32.463
7 15.208 15.561 23.911 54.680 13:39:12 7:27.143
8 15.165 17.137 7.580 Pit In 13:39:53 8:07.025
No. 90, Ricardo Mauricio, P 6

1 26.397 17.284 24.680 1:08.361 13:33:07 1:21.686
2 |15.157 ]15.499 |23.254 |53.910 ]13:34:01 2:15.596
3 15.176 15.465 23.302 53.943 13:34:55 3:09.539
4 15.228 15.562 32.101 1:02.891 13:35:58 4:12.430
5 30.555 16.838 25.677 1:13.070 13:37:11 5:25.500
6 15.240 |15.428 |24.705 55.373 13:38:06 6:20.873
7 15.219 16.486 30.946 1:02.651 13:39:09 7:23.524
8 25.190 19.301 6.214 Pit In 13:40:00 8:14.229
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 111, Rubens Barrichello, P 8

1 26.660 17.139 23.931 1:07.730 13:34:14 2:29.076

2 15.173 |15.453 ]23.355 |53.981 ]13:35:08 3:23.057

3 15.167 15.539 23.422 54.128 13:36:02 4:17.185

4 16.070 16.740 25.354 58.164 13:37:00 5:15.349

5 15.183 15.487 23.501 54.171 13:37:55 6:09.520

6 [15.145 ]16.620 26.573 58.338 13:38:53 7:07.858

7 15.172 15.476 23.499 54.147 13:39:47 8:02.005

Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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